
Uchwała nr XXXV / 382 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przeznacza się w roku 2017 na budowę kanalizacji sanitarnej w Gminie Suchy Las 

kwotę 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) pozostającą w 

dyspozycji Gminy Suchy Las z tytułu umorzenia części pożyczki (20%) wynikającej z 

umowy nr 287/U/400/268/2010 z dnia 08.12.2010 r. zaciągniętej na realizację 

przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości 

Suchy Las, gmina Suchy Las – kanalizacja sanitarna” w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXV/382/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu umorzył 20% 

pożyczki zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej w miejscowości Suchy Las, gmina Suchy Las – kanalizacja sanitarna”. Jednym z 

warunków uzyskania umorzenia jest przeznaczenie umorzonej kwoty na zadania 

proekologiczne, potwierdzone uchwałą Rady Gminy. 

Kwota 40 000,00 zł zostanie zdjęta z rozchodów Gminy. 

 

 

 

  

  

 

 


